Протокол обществеrrпых обсуждений (публичпых слушаrrяй)
по проекту межеванrя территорIrп под мfiогоквартцрными rlfllлымп до[tаýIrl,

расположенныDlп по адресу: Россиirская Федерацrrя! Республпка Карелия,
Олонецкпri раriоп, Оловецкое городское поселенпе, д. Путплица, ул. Тепличная,

кадастровый квартал 10: 1,1l0070502

Дат:r оформленпя: "23" ноября 2023 г.

Организатор общественЕьiх )бсуждений (публичпьIх слушаtiий)
Ддминистрация Олонеп{оlо национальноло мvниципальвого райQда

Председательствующий Еа губличtшIх слушаIiиях, лйцо, уполIlомочеЕЕое IIа подпlIсаЕие
протокола обществеЕЕых обсуrкдеяий наwь,lьник отдела по раqlqрlцщgццlQ !!щущ!4
архитекryрщ !]! Iр4l9lIр.gцI9l!ь9@
Информачпя, содерхащаяся в опубликованЕом оповещеrrйll о начме общественвьв
обсуждеЕItй (публичных слушаний) представлена в приложении.

ИIlформациЯ о дате и истоlrнике опубликовfilия оповещения о яачl1,1е обществеяЕых
обсуждений (публичных слушанпй) 01.11.202З оповеrцение о вачале общественных
обсуяtдений в фооме публичных слчшавий на официальном сайте олоиецкоrо национа"чьного

мчниципальноlо Dайона o]on-ravon.ru.

ИЕформация о сроке, в течение которого nonrn"*rr* предложетiия и замечапия

участяиков обществеЕньп, обсуждеIrиЙ (публичных слушаниЙ), о территории, в

пределах котороЙ проводятся общественяые обсуждения (публичные слушаяия)
с 08,1].202з по 2з,11,2023
Предложения и замечанияl участЕиков общественяых обсуждений или публичных

слушаний с разделением Еа предложения и за,мечаЕия граr(даЕ, являюцихся

участниками обцествецных обсуждений и постоянrtо проживающих Еа территории, в

пределах которой проводят?)я обществеЕпые обсухдеЕия или публичЕые слушания, и
предложеЕия и замечаяия и.,,lых участников обцественных обсуждений или публичных
слушаниi\ н е по с lпу псL|lu

Присlтствовали:
1 человек

Повестка дIя:

1. По проекту межеваниl территории под многоквартиряыми
'килыми

доNlами!

расположеЕЕыми по адресу: Российская ФедерацlIя, Республика Карелия, Олонецкий

райоЕ, ОлоЕецкое городсксе поселецие, д. Путилица, ул. Тепличнм, кадастровый
квартал 1 0: 1 4:0070502.
2. Слушали: начмьника' о.дела no распоряжению иNlуцеством архитектуры и

градостроительства УЭР ОлонеЦкого района Н.А. Королёву.
3. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО t,го задавшего)
4. Предложения и замечшIия )частвиков публичЕых слушапий: це постyпапи
(автор, содержание предлоя(ений, замечаЕий).
5. В прениях выступилп:
(кто - ФИО, должцость), содерхание выступления.
Голосовали за принятие рецriЕия согласЕо проекту:

"Против" - _0
"Возлержатся" - 0_

a

Голосовапи за привятие решеЕця по предложеЕиям ц замечаЕпям:
"За" - _0_,
"Против" _ _0
"Воздержался" - _0 _,

ПриложеЕие:
l)оповещепие о ЕачаJrIе общественньтХ обсj/ждеяиЙ (публичЕых слушаЕий);
2) перечепЬ прпЕявшиХ участие В рассмотреЕии проекта ]ластЕпков обцествеЕЕых
обсуждепий или публичных слушаЕий (регистрациояпые листы лиц, учаотвующпх в
собравии 1,.частппков публп.тЕых слуtцапиях);
3) имеющпеся в письмеЕЕом виде предложеЕия ц замечмия (их копии) участЕиков
обществеЕпьD( обсуждепий (публичпых слуцаЕий).

Председательствlrощий яа публичньrх слупаниях (iицо, уполЕомочеIпlое на подписш]ие
протоI<ола обществеIrцых обсркдений)

(Ф.И.о., должцость)

Заклrочсппе о результатах обществецпых обсуждеппir (публпчпых слушапий) по

проекту межевапшя тtрриторпп под мпогоквартирrrыNtи жплыми доýlамп!

располоrtсппымп по ацресу: РоссиЙская Федердцrrя, Республпка Карелия,
Олоrrецкltй район, Олопt цкое городское поселеппе, д. Путпляца, ул. Т€пличпая,

кадастровыЙ квартал l0: 14:0070502
(цаимеЕоваЕие проекта)

от "2З" Еоября 202З г. к протоколу от '|23" поября 202З г.

Сведения о количестве учас]Еиков общественЕых обсуждеЕий пли публичнь]х слушаний

l человек,

Выводы по результатам. обществевяьтх обсуждений (публичuых слуд мй):
Рекомендовать tтвепдiять пооект межевания теооиторип под мпогоквартпDпыми

;Ро
каDелия. олоrr€цкfiii Dайi)п. олоrrецкое городское поселение. д. путилпца. чл.

Теплпчндя. каiiастDовый кваDтал 10:14:0070502.

Председательствуюций яа rубличЕых слушапиях (лицо, уполномочеяЕое IIa подписание
протdкола обществевньч< обоулrдепий)

N
п/п

СодерхаЕие
вяесенных
предложепий и
заIlечаний учаспirкaв

обсуждений
(публичных
слушаЕий),
яв,]UIющихся

}частЕиками
обществеЕяых
обсужлеяий плп
публичяьп< слушаниit
И ПОСТОЯЕIIО ]

проживающих Еа
i

территорltи, в
пределап которой
проводятся
обществеЕЕые
обсуждеЕпя или
публиiшые слyшаяtlri

Содерrкание внесенвых
предложений и
замечаний участников
обцествеЕIlьIх
обсужделий (публицrых
слушаниЙ), являющихся
участЕиками
обществеtlных
обсуrцеЕий или
публичных слушаниЙ п
fiе проживаюцих
постояЕяо на территории,
в пределах которой
проводятся
обществевЕые
обсуждеЕия или
публичЕые слушаt{ия

Арг},}!аЕтированцы9

рекомепдаIци
оргашзатора
обцествеЕЕьD(
обсуrкдеЕий (пубпичIьIх
слудаЕий) о
целесообразЕоотп Фш
ЕIецеJIесообразЕости
yleTa BllecellцbDa

}чаатrrиками
общесlвеЕных
обсрцiеIrий (цубличIых
сщшаrrий) прелложепий
Е заI\.t9чаций

(Ф.И.о., должность)